平成 23 年 9 月吉日

 ＰＴＡ会員 各位

                    東中学校 PTA 会長   伊藤 孝司

                       研究部部長   二宮 敦子

制服のリサイクル活動にご協力ください

 日頃より東中学校の教育活動ならびに PTA活動にご理解とご協力いただき、厚く

お礼申し上げます。

さて、PTA総会当日に行いました、今年度第１回制服リサイクルの回収・販売に

つきましては、大変好評のうちに終了しその販売金額は￥12.758 となりました。

ご協力ありがとうございました。

 第 2 回制服等のリサイクルの回収を、下記の日程にて行います。

よろしくお願いします。

記

  日時：  9/12(月）～9/16(金）

           午前 8：30～午後 4：00 まで

  場所：  北館 2階職員室前のリサイクル BOX まで

  対象品： 男女制服・体操服・ジャージ・カッターシャツ

             （ボタン・リボンなどの小物も大歓迎）

 ☆ リサイクルするにあたっては、自宅で洗ってから出してください。

   クリーニングは譲り受けられた方にしていただきます。

子どもさんに持ってきて頂いても結構です。

次回の販売は文化祭 10 月 7 日（金）を予定しています。